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ERGEBNISLISTE
zur RODEL-VEREINSMEISTERSCHAFT
fiir Schiiler und Allgemeine Klassen
Rang N a m e 5 eit
MADCHEN I
1 Schoner Caroline 5.53,09
2 Steurer Sandra 5.99,99
3 Steinlechner Barbara 6.07,96
4 Kometer Monika 6.08,47
5  Klappacher Tanja 6.59,53
6 Fankhauser Katrin T3 11
KNABEN I
1 Steinlechner Giinther 4.46,97
2 Lentner Roland 5.02,56
3 Kreidl Martin 5.14,96
4 Kridll Hannes 5,25.94
5 Kogler Andreas 5.35,14
6 Peer Christian 5.49,13
7 Eder Wolfgang 7.08,68
8  Fankhauser Martin 7.31,28
g Hadatsch Giinther T.33,56
MADCHEN II
1 Erlacher Birgit 4.25,68
2 Krbll Maria 4.31,20
3 Peer Manuelas 4.32,00
4 Misslinger Christine 4.44,14
5 Weber Barbara 9.39,65
6 Widschwendter Elisabeth 5.48,19
KNABEN II
1 Aschberger Josef 553,19
2 Wiedmann Alexander 4.16,40
3 Steurer Alexander 4,.45,60
4 Maier Thomas 4.54,36
5 Kaltschmid Reinhard 4.54,50
6 Zeilinger Dominik 4,59,63
7 Lentner Stefan 5.01,68
8 Troger Christopher 5.05,79



Rang N a m e Zeit
KNABEN I1 - Fortsetzung
9 Steurer Bernhard 5.04,67
10 Penz Markus 5.05,40
11 Hadatsch Armin 5.05,89
12 Eder Manuel 5.16,60
1% Meier Klaus 5.23,40
14 Kreidl Andreas 5.235,94
15 Thaler Florian 5.21,38
16  P&ll Hannes 5.42,98
17 Yilmaz Erkan 5.45,73
18 Hennemann Roland 5.53%,90
MADCHEN IIIX
1 Sax Helga 3.14,43
2 Ringler Beate 4,05,32
3 Kluckner Regina 4.06,28
4 Rast Christina 4,08,27
5 Peer Karin 4.08,45
6 Papek Julia 4.19,54
7 Jenewein Sabine 4.24,06
8 Weber Gabriele 4,58,83
9 Kr5ll Margit 4,58,89
10 Vonjahr Doris 5.21,30
11 Vogl Petra 9.25,36
12 Eder Birgit 5.35,12
13 Orgler Alexandra 5.36,54
14 Kirchmair Evelyn 5.38,36
WNABEN IT1
1 Nitzlader Gernot 3.13,92
2 Neumayr Andreas 3.37,56
3 Ringler Alexander 3.53,14
4 Prantl Alexander-Jochen 5.54,38
5 Scheffknecht Manfred 3.56,31
6 Orgler Bernhard 3.57,44
7T Linthaler Peter 4.02,15
8 Witting Hannes 4.07,22
g Speckbacher Thomas 4.17,87
10  Kr6dll Andreas 4,40,21
1 Haim Wolfgang 4.40,23
12 Hadatsch Martin 4.55,96
13 Rainer Harald 5.01,16
14 Kaltschmid Hannes 5.08,10
15 Schoner Michael 5.08,39
16 Kometer Stefan 5.09,84
17 Mitterndorfer Giinther 5.32,96
MADCHEN IV
1 Witting Anita 4,23,23
2 Dengg Sabine 4.51,52
3 Orgler Petra 5eT1:54
4 Geisler Betina 5.45,90



Rang N a m e deit
KNABEN IV
1 Kluckner Bernd 3.593,21
2 Peer Gerhard 3.58,83
3 Felderer Thomas 4,18,43%
4 Lechner Wolfgang 4.53%,92
5 Widschwendter Michael 5.54,48
6 Pleschberger Michael 5.13,69
JUGEND WEIBLICH
1 Kogler Martha 3.18,45
2 Linthaler Karin 3.46,03
3 Erunner Anni .49,
4 Rast Alexandra 3.54,82
5 Geissler Daniels 4.47,96
UGEND MANNLICH
1 Kastner Christian 3,06,66
2 Aschberger Andreass 511,19
3 Jenewein Thomas 3.23%,01
4 Kastner Erich 3.25,74
5 Peer Franz 3.35,09
& Troger Giinther 3.3%8,28
T Krdss Stefan 3.42,88
8 Orgler Thomas 3.46,91
9 Eller Klaus 5.52,48
10 Unterlechner Georg 3.58,96
11 Haim Markus 4,08,69
12 Angerer Franz 4.08,97
13 Weber Bernd 4,42,53
14 Ploner Rene 4.59,68
ALLGEMEINE DAMEN
1 Mantinger Martha 3.20,78
2 Brunner Christl 3.42,21
3 Peer Angelika 4,00,09
ALTERSKLASSE I - DAMEN
1 Krg3 Christa 3.42,19
2 Steinlechner Christl 3.45,29
3 Hadatsch Hildegard 4,40,70
ATLTERSKLASSE II - DAMEN
1 Kogler Elsa 3.56,14
2 Miihlbacher Marianne 5.13,60
3 Béck Aloisia 6.00,65



Rang N a m e

Zeit

GASTEKLASSE = DAMEN
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Linthaler Martha
Aschberger Maria
Jenewein Fanny
Lentner Waltraud
Huber Erna
Thaler Steffi
Rechfelden Gabi
Kramer Margarethe

ALLGEMEINE HERREN
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Gloiser Herbert
Scheiber Thomas
Daberto Erwin
Sonnweber Dietmar
Huber Franz
Hintenegger Walter
Angerer Helmuth
Daberto Ernst
Jenewein Gerhard
Troger Bruno
Gloiser Walter
Ruech Toni

KroB Jiirgen

Nockl Wolfgang
Hotter Walter
Kunz Otto

Kohler Wolfgang
Gramshammer Paul
Rainer Hans

ALTERSKLASSE I - HERREN

WO 0= O e D =

Kogler Alfred
Erlacher Wolfgang
Hintenegger Hans
Orgler Feter
Hadatsch Max

Orgler Peter (Gemeinde Vomp)

Kr5ll Hansjorg
Singer Erich
Meier Reinhard

ALTERSKLASSE II - HERREN

e

OO =] i P =

Sax Hans
Bazzanella Siegi
Aschberger Hans
Jenewein Rudi
Feer Frangz
Horhager Anton
Brunner 0Otto
Kross Alois
Geisler Kurt
Pittracher Hans
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3.29,36
4.03,29
4.48,67
4.51,59



Rang N a m e Zeit

ATLTERSKLASSE III - HERREHN
1 Miihlbacher Hans 4.43%,02

GASTEKLASSE - HERREN

1 Felderer Giinther 3.56,99
2 Hauser Johann 4.12,70
3  Eder Johann 4.44,91
4 Hausberger Josef 5.18,05
DOPPELSITZER
1 Sonnweber/Sonnweber 3.1%,67
2 Kastner/Kastner 3. 27,31
3  Scheiber/Troger 3.3%4,09
4 Peer/Peer 3.3%6,06
5 Daberto/Daberto 3.40,81
6 Troger/Hintenegger 3.49,90
7 Peer/Peer 412,12
8 Pichler/Bazzanella 4.3%1,58
9 Astner/Weber 5.00,42
SCHULER-VEREINSMEISTERIN 1986
und VEREINSMEISTERIN Allgem.Klassen
SAX Helga 3.14,43
SCHULER-VEREINSMEISTER 1986
NI'ZLADER Gernot 515,92
VEREINSMEISTER 1986 Allgem.Klassen
KOGLER Alfred 2.59,06

KAMPFGERICHT :

Start: Kometer Peter
Bick Emmerich

Ziel: Nockl Albert
Lintner Adolf
Erlacher Herbert
Kogler Ferdinand




1.

MANNSCHAFTSWERTUNG

BOCKLREITER:

Erlacher Wolfgang
Kogler Alfred
Kogler Martha
Sonnweber Dietmar

FEUERWEHR:

Gloiser Herbert
Brunner QOtto
Sax Hans

Sax Helga

3. SCHUTZEN-STAMMTISCH:

Daberto Erwin
Hintenegger Hans
Hintenegger Walter
Scheiber Thomas

PELIKAN:

Troger Bruno
Huber Franz
Daberto Ernst
Angerer Helmut

BLITZ:

Mantinger Martha
Kastner Christian
Kastner Erich
Linthaler Peter

OBERFIECHTER RAGER:

Jenewein Rudi

Jenewein Thomas
Jenewein Gerhard
Jenewein Sabine

JUNGSCHUTZEN:

Aschberger Andreas
Frischauf Hannes
Haim Markus
Nitzlader Gernot

e

3.06,65
2.59,06
(3.18,45)

3.06,88

Gesamt: 9.12,59

3.01,41
(%.29,36)
3.05,34
3.14,43

Gesamt:_9.21,18

3.05,65
(3.25,76)
3.14,68

2.05,38

Gesamt:_ 9,25, 71

(3.21,37)
: 3-0?,03
T35, 77
3.14,70

Gesamt:_9.38,50

3.20,78

3,06,66

3.25,74
(4.02,15)

Gesamt: 9.53%,18

3.21,26
3.23,01
3,20,00

(4.24,06)

Gesamt:_ 10.04,27

3.11,19

4.08,69
313,92

Gesamt: 10.3%3,80



8.

10.

1.

12,

13.

14.

BOLZER:

Linthaler Martha
Linthaler Karin
Jenewein Fanny

Bazzanella Siegi

. KAMPFL:

Peer Franz
Peer Franz
Peer Angelika
Peer Gerhard

KROSS:

Kriss Alois

Kross Christa
Krdss Jirgen
Kriss Stefan

BAUMWIPFLER:

Orgler Peter
Orgler Frieda
Orgler Bernhard
Orgler Thomas

LANDJUGEND:

Eller Klaus
Unterlechner Georg
Angerer Franz
Weber Bernd

KROLL I:

Nockl Wolfgang
Kroll Hansjorg
Felderer Giinther
Hausberger Josef

TENNISCLUB T:

Rainer Hans
Ploner Hene
Orgler Peter
Singer Erich

3.40,02
3.46,03
(4.04,41)

3.13,50

Gesamt: 10.39,55

3.23,26
5.35,09
(4.00,09)

2: 958,83

Gesamt: _10.57,18

(4.03,29)
3.42,19
3.37,23

3.42,88

Gesamt: 11.02,3%0

3,48,58

3.57,44
5.46,91

11.32,93

Gesamt:

3,52,48
3.58,96
4.08,97

(4.42,52)

Gesamt: _12.00,41

4.11,16
4.09,65
3.56,99
5.18,05)

Gegamt: 12.18,80

(7.42,04)
4.%9,08
4.06,64

4.18,03
Gesamt: _13.24,35



15.

16'

1?'

18.

19.

TENNISCLUBE II:

Springer Giinther
Hotter Walter
Eunz Qtto
Geisler Kurt

KROLL II:

Eder Johann
Thaler Steffi
Kramer Margarethe
Hauser Johann

FUSSBALL:

Gramshammer Paul
Kohler Wolfgang
Miihlbacher Hans
Miihlbacher Marianne

TENNISCLUB DAMEN:

Geisler Betina
Geisler Daniela
Rechfelden Gabi
Orgler Petra

HADATSCH:

Hadatsch Max
Hadatsch Hildegard
Hadatsch Giinther

4.12,62
4,30,64

4.48,67

Gesamt:

13.31,93

Gesamt: 14.21,61

5- 291 32
5.00, 69
4.43,02

(5.13,60

Gesamt:

(

-
-

)

15.13,03

» 90
» 96
,00)

.11,54
Gesamt: _15.45,40

o = -3
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3.92,51

4.40,70
7.33,56

Gesamt: _16.06,77

Der WSV Vomp bedankt sich fiir die zahlreiche

Teilnahme.
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